
Id: DWYXG-NUZRT-LBAYA-RRDJR-NKQWU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/232/2013
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/210/2012 z dnia 07 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz stawki za 

pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 6 j ust. 1, 2 i 2a, art. 6 k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Szczytno nr XXVI/210/2012 z dnia 07 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz stawki 
za pojemnik o określonej pojemności przyjmuje się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy: 

a) w zabudowie jednorodzinnej, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zależności od wielkości gospodarstwa domowego, 

b) w zabudowie wielorodzinnej, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w §1 lit. a w wysokości: 

a) 24 zł od gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę, 

b) 36 zł od gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby, 

c) 46 zł od gospodarstwa domowego liczącego od 3 osób i więcej. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 lit. a jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

a) 12 zł od gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę, 

b) 18 zł od gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby, 

c) 23 zł od gospodarstwa domowego liczącego od 3 osób i więcej. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 lit. b w wysokości 
16 zł od jednej osoby zamieszkałej na terenie danej nieruchomości. 

4. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 lit. b, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8 zł od jednej osoby zamieszkałej 
na terenie danej nieruchomości. 

5. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala 
się miesięczną stawkę za pojemnik: 

a) o pojemności 0,12 m3 – w wysokości 46 zł, 

b) o pojemności 0,24 m3 – w wysokości 92 zł, 

c) o pojemności 1,1 m3 – w wysokości 150 zł, 

d) o pojemności 2,2 m3 – w wysokości 300 zł, 

e) o pojemności 7 m3 – w wysokości 750 zł. 

6. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na 
których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą miesięczną stawkę za pojemnik: 



Id: DWYXG-NUZRT-LBAYA-RRDJR-NKQWU. Uchwalony Strona 2

a) o pojemności 0,12 m3 – w wysokości 23 zł, 

b) o pojemności 0,24 m3 – w wysokości 46 zł, 

c) o pojemności 1,1 m3 – w wysokości 100 zł, 

d) o pojemności 2,2 m3 – w wysokości 200 zł, 

e) o pojemności 7 m3 – w wysokości 500 zł. 

7. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych i w części 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne miesięczna oplata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę odpowiednich opłat z ust. 1 lub ust. 2 oraz ust. 
5 lub ust. 6.”; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z nieruchomości, o których mowa w § 1 lit b, stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki określonej w § 2 ust. 3 lub ust. 4.” 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
pochodzącymi z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
stanowić będzie iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej w § 2 ust. 5 lub ust. 
6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2013 roku. 


